# Regū.

q̄ samuel est predicator quē p̄t  
suis xps misit aias querere .  
i. aias peccatiōes cōuertere et  
saluare. qz p̄ certo qn̄ diligēter  
exeqt̄. iūgi p̄? p̄ grāz i aio et ad  
r̄gimē p̄lacois in mūdo et ad re  
gimē padisi in futuro p̄mouet̄  
mētur. **I**uxta p̄pbeciā samue  
lis aīq̄ saul i regē iunct̄ ad r̄g  
nū p̄tigēt plura legūt ei d̄tigisse  
Primo q̄ iueit̄ duos hoies mīg  
nas foueas saliētes. 2° q̄ ad q̄t  
cū thabor iueit̄ tres viros q̄rū  
vnus portabat tres bedos. Ali  
us tres panes. alius vini lage  
nā q̄ ecīā duos panes eidē cōtu  
lerunt. tertio quia post hoc ob  
uium habuit cuneum p̄pheta  
rū. et statim dedit ei domin̄ cor  
aliud. et mutatus est in virū al  
terū et insiliente in eo spū dīm  
cum eis p̄phetauit. **H**ijs igitur  
factis cōgregatus est populus  
in masphat. et quia i isabel q̄s  
melior isto non erat quia ecīam  
ab humero sursū toti populo p̄  
eminebat. ideo sorte super eum  
cadente sup populu rex factus  
est. et ex precepto domini est ele  
ctus. **D**ic moralit̄ q̄ saul q̄  
interptat̄ abutēs. i. qlibz pcōr  
et dei mie abusor. rex. i. suīpī  
discretus r̄cōr si efficiat̄ vel q̄ ad  
celestē regimē p̄moueat̄ vel ad  
h̄ q̄ ad tpalis cure vel p̄latūe r̄  
gimē eligat̄. plura nccārio ēqui  
rūt̄. Dz ei āte oia de oleo dīne ḡ  
tie interiū vunctionē ēcip̄e. Dz 2°  
duos viros saliētes foueas .i.

duplicē caritatē dei sc̄ et p̄ximi  
q̄ sola foueā inferni trāfilit et e  
uadit. obuiā d̄z iuuenie Post h̄  
iuxta querū thabor idest iuxta  
memoriam crucis tres viros.  
idest tres p̄mitentie p̄tes sc̄ cō  
titionem cōfessionem et satissa  
ctionem similiter ēpire. Conti  
cio enim portat vīnum quia in  
ebriat per cōpunctionem. **U**say  
xvi Super hoc plorabo in fletu  
iazer vineam sabama: mebria  
bo te lacrima mea. Confessio  
portat tres bedos per quos fe  
torū peccati triplex confessio de  
notat̄ sc̄ qn̄ d̄fitet̄ h̄o pc̄m̄ or  
dis pc̄m̄ oris peccatum opeis  
Vnde de istis tribus partibus cō  
fessionis potest dici illud sedō  
paralip̄. decimo capitulo Post  
tres dies reuertimini Satisfac  
cio vero portat tres panes idest  
tria opera satisfactoria scilicet e  
lemosinam oracionem et ieumi  
um ecīam corporis afflictionē.  
de quo dicitur luce vndecimo. A  
mīce . accommoda michi tres  
panes. **I**sti igit̄ virt̄ sc̄ cōtrīcio  
cōfessio et satisfactio. quos pem  
tens iuuenit̄ duos panes solēt  
sibi cōcēdē inquātum sc̄ deuoci  
onem et cōpunctionem sibi so  
lent cōferre. **P**ſ Fuerūt michi la  
ctime mee panes 2ē Et sic sequi  
tur residuum scilicet q̄ iste no  
uum cor a deo ēcipiens mutabi  
tur in vitum alterum. et p̄phe  
tar̄. i. bonarū psonarū cōsorci  
se diūgens spū domini dotabit̄

et pphetare incipiet inquātū de occultis & futuris p̄dicabit & me ditabit. et sic p̄ certo iā ceteris maior effectus. et alij etiā in v̄tutib⁹ p̄minēs ad regnū tēpale mortale et eternale eligi p̄merebit. et ad ipsū debite regendū & ad tpalem dignitatē iuste gubernandā et ad cœlestis regni glāz obtinendā digne et meritorie assumet. & de ipso dicet illud exodi p̄mo. Surrexit rex nou⁹ sup egyptū. **V**el dic q̄ sūme pficit bona societas: qr reuera saul ab utens. i. peccator faciliter in virtū alterū mutat et de malo i bonū duertit spūq; diuino celitus inspiratus et ppheta. i. vir spūalis et cōtemplati⁹ et futuorū meditati⁹ efficac qñ pphetarū. i. bonay & sanctay psonay societate sectat. ps. **C**ū sancto scūs eris. Mutatus ē in virū alterū. **A**d gal. ii. Viuo iā nō ego. Ita q̄ facili⁹ p̄t homo ad regnū seu ad regni apicem eligi. **A**lj vi dentes saul subito mutatū in pphetā invidendo et deridendo dicebat. Nū et saul inter pphetas. **S**ic vero statim qñ aliquis diuina gracia ibuit vel ad aliquē bonū statū deo mediante erigit nū q̄ definūt mūdi detractoēs. ymo iustū deridere conāt. **V**el si vī vide formā electionis. qr elect⁹ debet esse saul qui interpretat expeditus: qr nō solū se nō debet i gerere sed expectare qd ab alij expectat. **A**d hebre. v. Nemo

assumit sibi honorē nisi qui vocat a deo ac. Itē debet esse alijs in virtutib⁹ maior: et in toto populo nullus debet esse melior. **E**t sicut saul se abscondit ita q̄ a sauele fuit requisitus. ita iste debet honorē fugē et inuitus trahi et assumi. **Vnde greg⁹.** Sicut in digni se ingerentes sūt repelli di. ita et digni qui fugiūt mūti ad regimē sūt trahendi. **D**ic q̄ saul prius intelligit prophe tas se q̄ ad regimē electus fuisset ad denotandū q̄ ad regimē p̄latuē nō debet eligi n̄ q̄ prop̄ha id est vir scientiaſ et in futuris meditandis prudens & circūspect⁹ poterit inveniri. et tamen hodie potest dici illud ps. **S**igna nīa nō vidim⁹. iam nō est prop̄ta ac.

**D**icas p̄ncep⁹ amonitay venit ad obsidēdū iabes galaad: populus at cū uitatis voluit iphi seruire. dū tñ cū iphis vellet fedus inire. Sed iste cū illis nullū fed⁹ facere nec eos seruiciū recipere voluit nisi oculos dexterōs eis erueret et sic eos viuē pmitteret ac in seruos recipet et brēt. **I**sti igit̄ cōdicōz buiusmodi formidātes auxiliū a saul qui nouit in regē elect⁹ fuit petierūt. q̄ tūc actualiter de agro sequēs boues remiebat q̄qz dōs boues occidit et in frusta diuisit et p̄ totū israhel sūt itinātione q̄ sic fieret bovis singulorū nisi remirent ad prelūm per

# Kedū.

nūdos frusta misit. Cōgregati  
igit̄. treēta et trīginta milia vi  
roy ad saul et ad samuelem re  
nerūt qui in tres partes p̄plūm  
diuidētes naas et amonitas de  
bellauerūt. et populū iabes ga  
laad liberauerūt. Vnde istoru fu  
it illud verbū. Cras erit vobis sa  
lus: cū incaluerit sol. Cū uita  
iabes q̄ interpretatur dolens seu  
ficcitas sīgt mūdū. Naas qui in  
terpretab̄ serpens sīgt dyabolū.  
Saul vero q̄ interpretat̄ expedit?  
sīgt xp̄;. boues eius sīgt mar  
tires. et filij israhel sīgt oēs fi  
deles: ocul? dexter aīaz: sinister  
carnē denotat. Amon qui inter  
ptatur populus meritis pecca  
tores et dāpnatos sīgt. Cū igi  
t̄ naas serpēs antiquus dyabo  
lus prīnceps amonitarū. i. po  
puli meroris oīm peccatorū q̄  
sc̄z ē rex sup oēs filios superbie  
job xl. a principio obſederit ia  
bes ciuitatem huius mundi q̄ ē  
uera dolēs. fissa vel sterilis pōt  
dic̄ nō sufficiebat sibi q̄ ei in di  
uersis peccatis seruiret quinym  
mo habitatorū oīm istius ciu  
tatis sc̄z oīm mortaliū oculos de  
x̄tos. idest aīas volebat eruere  
et ad dampnacionē eternā se cū  
in iſferno portare. Nūi rvi. Nū  
quid oculos nrōs vis eruē? Il  
lud enim erat horēdū pactum  
q̄ i ūta ciuitate pepigerat q̄ sc̄z  
oēs ciues iphius oculos dextos  
i. aīas pdē optebat dic̄s dy  
bolo illud gene. xliii. Da m̄ aīas

cetera tolle tibi. S̄i uera saul ex  
petitus et exspectatus a deo idē  
dei fili? bñdictus boues suos. i.  
aplōs et mētires martirio et oc  
cisiōni suppōsuit. iphiq; et eorū  
p̄dicatioē mediātib⁹ p̄plūz fideli  
ū ad fidē et ad peītētā cōuocat̄  
cū essent treēta et trīgita milia  
i. cū ad fidē trīnitatis eēnt cōūsi  
ip̄sos in tres p̄tes. i. in tres eccl  
eie status sc̄z in p̄platos. c̄tinētes  
et cōiugatos cōstituit et diuisit  
Sicq; factū est q̄ cū isto tripli  
ordine militū et fidelū suoz na  
as. i. dyabolū supauit. et iugū y  
dolatrie sue de iabes. i. de mūdo  
abstulit et populū qui in pericu  
lo seruitutis et dāpnaciois et p  
dicōis oculorū dexteroy. i. aīaz  
erat. de istius manib⁹ liberauit  
Prio macha. v. Venit iudas cū  
trib⁹ ordimib⁹ post eos. Sic igi  
t̄ fuit eius salus cū sol incaluit.  
i. cū caritas imensa solem iusti  
cie xp̄m p̄ redēpctione humani  
generis inflāmauit. in q̄tū p̄so  
naliter p̄ liberatione descendit.  
Malach̄ q̄rto. Oritetur vob̄ sol  
iusticie. Vel dic q̄ ciuitas ia  
bes significat eccliam militatē  
quia pro certo ista est hodie sic  
ea quantum ad bonorum sp̄ti  
tualium fertilitatem: dolens ve  
ro et tristis propter tribulacio  
num temporalium immēitatē.  
Tre. p̄o. Quō sedz sola cītas ple  
na p̄plō: sedz i tristitia dñā gēt̄  
um. Ista enim ciuitas tirannis  
et vicijs seruit et iō merito dol⁹